Střednědobý výhled rozpočtu
V tis.Kč


	
	Skutečnost
	          
	Výhled
	

	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Počáteční stav k 1.1.
	675
	788
	880
	970

	Třída 2  Nedaňové příjmy
	249
	249
	250
	260

	Příjmy po konsol. celkem
	249
	249
	250
	260

	Třída 5  Běžné výdaje
	136
	157
	160
	165

	Výdaje po konsol. celkem
	136
	157
	160
	165

	Pohledávky - půjčka VaK
	500
	500
	500
	500

	Závazky
	
	
	
	

	Stav k 31.12.
	788
	880
	970
	1065




[bookmark: _GoBack]Vyvěšeno dne:                                            ………………………….
Vyvěšeno na elektr.úřední desce dne:   ………………………….


Sejmuto dne:                                             ………………………….
Sejmuto z elektr.úřední desky dne:       -----------------------

Schváleno členskou schůzí VSO dne ………………….. číslo usnesení ………….

  
